



Ingrid Wall  
Utredare  
ingrid.wall@trelleborg.se

Kommunstyrelsen

## Återrapport - Välkomstafton för nyinflyttade trelleborgare

Kommunstyrelsen beslutade 2016-11-30 att genomföra välkomsträffar för nyinflyttade trelleborgare under år 2017 samt att ge kommundirektören i uppdrag att under våren 2018 återrapportera ärendet till kommunstyrelsen. Bakgrunden till beslutet var en motion som bifölls av kommunfullmäktige 2016-02-29.

### Beredning

Under andra halvan av 00-talet arrangerades återkommande träffar för nyinflyttade i Trelleborgs kommun. Det var ett led i sättet att ta emot nya trelleborgare. Varje månad packades och skickades en mapp med välkomstinformation till de nyinflyttade. Stomme i kuvertet var tidningen Vårt Trelleborg som utkom med fem nummer per år. I mappen fanns också inbjudan till en välkomsträff på Rådhuset som arrangerades två gånger årligen. Programmet var alltid detsamma - kommunikationschefen talade om Trelleborgs historia, kommundirektören om aktuella projekt och kommunstyrelsens ordförande om framtiden. Träffarna var ganska välbesökta - antalet varierade mellan 20 och 40. Träffarna hölls på kvällstid. Träffarna var givande också för kommunledningen som fick en insyn i skälen till varför man valt att flytta till Trelleborg och vad man som ny ansåg om kommunen

När samhällsbyggnadsförvaltningen bytte datasystem blev det inte längre möjligt att få ut listor över de nyinflyttade och välkomstpaketet upphörde. För att tillmötesgå motionären gjordes ett nytt försök, nu med köp av adresslistor från en extern utförare. Arbetet att packa materialet gjordes av daglig verksamhet, eftersom arbetsmarknadsförvaltningen inte längre hade tillgång till den personal som gjort arbetet tidigare. Kostnaden blev hög, såväl för adresslistorna som för portot. Gensvaret till kvällsträffen var lågt - fyra personer anmälde sig, varav två var återflyttare.

Sammantaget gjordes bedömningen att kostnaden och arbetsinsatsen var alltför stor för den klena gensvar som kommit. Kontakter togs också med Trelleborgs församling som haft en motsvarande välkomstverksamhet i form av en busstur för nya trelleborgare. Dessa har lagts ner på grund av alltför

klent intresse. En förklaring kan vara ett ändrat beteende genom att idag söka information på Internet och inte via broschyrer.

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta att föreslå kommunstyrelsen besluta

att godkänna återrapporteringen

att avsluta arbetet med välkomstaftnar.